[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:
EXTRATO DE RESULTADO E ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO
PREGÃO PRESENCIAL 080/2018
OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de combustível: Óleo Diesel, Gasolina e Etanol, de forma parcelada, mediante maior percentual de desconto sobre o preço praticado na bomba de combustível na venda para o consumidor do município de Santana do Livramento - RS, para abastecimento dos veículos da frota da Prefeitura Municipal, em posto próprio da licitante, conforme especificações do Termo de referência, Anexo I deste Edital
EMPRESA CLASSIFICADA:

Transdenardi Transportes e Comércio de Combustíveis Ltda - ME – Sant’Ana do Livramento - RS
Ata Nº 001/2019
Itens: 02 – 4,1%; 03 – 4,1%; 04 – 5,1%; 06 – 5,1% (percentual de desconto % por litro)
Sant’Ana do Livramento, 14 de janeiro de 2019.

Ricardo do Espírito Santo Barcellos
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos